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2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО 

 

Нарын облусу, Ак-Талаа району 

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

Ала-Буга айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Ала-Буга айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Ала-Буга айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана № 1,2,3,4таблица түрүндө сунушталат.  

 

№1 таблица 

№ 1 Кош-Добо 6 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  АБДРАИМ УУЛУ КАНАТБЕК 194 

2.  АБДРАСУЛОВА ГҮЛСИЯ АСАНБЕКОВНА  65 

3.  БЕЙШЕЕВ САМАТ ӨМҮРНАЗАРОВИЧ 318 

4.  ИТИКУЛОВ РАХАТБЕК САЯКБАЕВИЧ 70 

5.  КАРАСАРТОВ НУРБЕК ЫРЫСМАНБЕТОВИЧ 288 

6.  КУШТАРБЕК УУЛУ КАДЫРБЕК 243 

7.  САМИБАЕВА ГУЛЬБАРЧЫН БААТЫРБЕКОВНА 239 

8.  САТЫНДИЕВ УЛАНБЕК КАЛДАРБЕКОВИЧ 295 

9.  УСЕИНБЕКОВА НАЗИРА КУЛЖЫГАЧОВНА 182 

10.  ЧЫЛЫМОВ ТЫНЧТЫКБЕК АБДРАИМОВИЧ 238 

11.  БААРДЫК ТАЛАПКЕРЛЕРГЕ КАРШЫ 1 

 

№2 таблица 

№ 2 Мейманов 5 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  БАЙСОГУР КЫЗЫ НАРЫНКҮЛ   250 

2.  БАКТЫБАЙ УУЛУ КУБАНЫЧБЕК  246 

3.  ЖОЛДОШОВ КУТМАН БЕРДИБАЕВИЧ  246 

4.  ИМАНАЛИЕВ АЛТЫНБЕК ТОКТОСУНОВИЧ 167 

5.  КАМБАРОВ САМАТ САТЫМКУЛОВИЧ 234 

6.  КАСЫМОВА ГҮЛЗИНА САЯКБАЕВНА 220 

7.  МАМЫТКАНОВ УЛАН МААРАСЫКОВИЧ 125 

8.  ТУТАШОВ УЛАН ТААЛАЙБЕКОВИЧ 348 



9.  БААРДЫК ТАЛАПКЕРЛЕРГЕ КАРШЫ 1 

 

№3 таблица 

№ 3 Жерге-Тал,Чолок-Кайын 6  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  АШЫРБЕКОВ МЕЛИСБЕК МУКАШОВИЧ 335 

2.  ЖУМАЛИЕВ МИРБЕК МАКЕНОВИЧ 259 

3.  ИТИКУЛОВ КАНАТБЕК ОЛЕГОВИЧ 341 

4.  КЕНЕЕВА ГҮЛНАРА АКИЙЕВНА 211 

5.  МАМБЕТАКУНОВА НУРГҮЛ 

КАРАКЕЕВНА 

81 

6.  МАМБЕТАКУНОВА САЛИМАБҮ 

ТОКТОМАМБЕТОВНА 

170 

7.  МАМЫТОВ ЖАҢЫБАЙ ОМОРОВИЧ 331 

8.  ТОКСОБАЕВ УЗАК 123 

9.  ТӨЛӨПАЛДЫ УУЛУ КАМЧЫБЕК 393 

10.  ТӨРӨГОЖОЕВА АНАРКҮЛ 

БЕЙШЕНБЕКОВНА 

256 

11.  ШЕРАЛЫ УУЛУ УЛАНБЕК  295 

12.  БААРДЫК ТАЛАПКЕРЛЕРГЕ КАРШЫ 0 

 

№4 таблица 

 

№ 4 Конорчок 4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  АБДИЕВА ШИРИН МУКАШОВНА 85 

2.  АМАНБЕК УУЛУ УЛУКБЕК 192 

3.  КОЖОЕВ АЙБЕК ТОКОНОВИЧ 183 

4.  КУРМАНБАЕВ АКЫЛБЕК ЖЭЭНБАЕВИЧ  211 

5.  МУРАТАЛИЕВ АЗАМАТ ШАРШЕНБЕКОВИЧ 143 

6.  ТААЛАЙБЕКОВ МОЛДОАКМАТ 

ТААЛАЙБЕКОВИЧ 

209 

7.  БААРДЫК ТАЛАПКЕРЛЕРГЕ КАРШЫ 1 

  

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Ала-Буга  айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№ 5,6,7,8 таблица) 

 

№1 Кош-Добо  6 мандаттуу  округ боюнча    № 5 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  САМИБАЕВА ГУЛЬБАРЧЫН БААТЫРБЕКОВНА 239 

2.  УСЕИНБЕКОВА НАЗИРА КУЛЖЫГАЧОВНА 182 

3.  БЕЙШЕЕВ САМАТ ӨМҮРНАЗАРОВИЧ 318 



4.  САТЫНДИЕВ УЛАНБЕК КАЛДАРБЕКОВИЧ 295 

5.  КАРАСАРТОВ НУРБЕК ЫРЫСМАНБЕТОВИЧ 288 

6.  КУШТАРБЕК УУЛУ КАДЫРБЕК 243 

 

№2 Мейманов 5 мандаттуу округ боюнча    № 6 таблица 

  
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  БАЙСОГУР КЫЗЫ НАРЫНКҮЛ   250 

2.  КАСЫМОВА ГҮЛЗИНА САЯКБАЕВНА 220 

3.  ТУТАШОВ УЛАН ТААЛАЙБЕКОВИЧ 348 

4.  БАКТЫБАЙ УУЛУ КУБАНЫЧБЕК  246 

5.  ЖОЛДОШОВ КУТМАН БЕРДИБАЕВИЧ  246 

 

№ 3 Жерге-Тал,Чолок-Кайын 6 мандаттуу округ боюнча   № 7 таблица 

  
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  ТӨРӨГОЖОЕВА АНАРКҮЛ 

БЕЙШЕНБЕКОВНА 

256 

2.  КЕНЕЕВА ГҮЛНАРА АКИЙЕВНА 211 

3.  ТӨЛӨПАЛДЫ УУЛУ КАМЧЫБЕК 393 

4.  ИТИКУЛОВ КАНАТБЕК ОЛЕГОВИЧ 341 

5.  АШЫРБЕКОВ МЕЛИСБЕК МУКАШОВИЧ 335 

6.  МАМЫТОВ ЖАҢЫБАЙ ОМОРОВИЧ 331 

 

4 Конорчок 4 мандаттуу округ боюнча    № 8 таблица 

  
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  АБДИЕВА ШИРИН МУКАШОВНА 85 

2.  АМАНБЕК УУЛУ УЛУКБЕК 192 

3.  КУРМАНБАЕВ АКЫЛБЕК ЖЭЭНБАЕВИЧ  211 

4.  ТААЛАЙБЕКОВ МОЛДОАКМАТ 

ТААЛАЙБЕКОВИЧ 

209 

  

 


